
Förteckning över motioner i Andra kammaren år 1932. 1

Förteckning Öyér motioner, yäckta i Andra kammaren 
under lagtima riksdagen år 1932.

Nr
1, av herr Lindman m. fl., angående ett allmänt straffbeläggande av hand

lingar, som innefatta förberedelse till högförräderibrott m. m.;
2, av herr Hansson i Stockholm m. fl., angående en omarbetning av förefint

liga stadganden och bestämmelser i fråga örn användande av militär 
personal för stillande av uppror eller upplopp eller för upprätthållan
de av allmän ordning;

3, av herr Hällgren, angående införande i kommunallagarna av bestämmel
ser därom att för vissa fullmäktige suppleanter skola utses;

4, av herr Schött m. fl., örn sådan ändring i vallagen, att vid val till andra
kammaren personlig ersättare för vald ledamot må utses;

5, av herr Kilbom m. fl., örn statsgaranti för exportkredit till Sovjet-Unio-
nen;

6, av herr Jönssom i Fridhill m. fl., örn beredande av lån ur kyrkofonden åt
arrendatorer av prästerskapets löneboställen;

7, av herr Spångberg m. fl., med förslag till lag örn arbetslöshetsförsäkring;
8, av herr Spångberg m. fl., med förslag till lag örn offentliga arbetsför-

medlingsanstalter;
9, av herr Paulsen, angående vissa ändringar i lagen örn fattigvården;

10, av herr Paulsen, angående vissa ändringar i lagen örn samhällets barna-
vård;

11, av herr Edberg, angående vissa ändringar i gällande bestämmelser för
älgskadefonden;

12, av herrar Jonsson i Eskilstuna och Blomquist, örn ändring i gällande före
skrifter örn utseende av samfällt kyrkoråd i kyrklig samfällighet med 
representativt system;

13, av herr Törnkvist i Karlskrona, angående beräkningen av antalet tjänst-
göringsdagar för värnpliktige m. fl. vid marinen m. m.;

14, av herr Törnkvist i Karlskrona, angående anslaget till beklädnad under
sjöförsvaret;

15, av herr Törnkvist i Karlskrona, angående anslaget till förplägnad under
sjöförsvaret;

16, av herr Törnkvist i Karlskrona, angående anslaget till kasern- och iör-
plägnadsutredning m. m. under sjöförsvaret;

17, av herr Törnkvist i Karlskrona, angående anslaget till underhåll av flot
tans fartyg och byggnader;

18, av herr Osberg, örn befrielse för vissa kommuner Iran utgift tili bekam
pande av arbetslösheten;

19, av herr Andersson i Stockholm, angående utgifterna för reparation m. m.
av vissa försvarsväsendets fastigheter;

20, av herr Olsson i Ramsta, angående en särskild skatt a biografbiljetter
för lättande av det kommunala skattetrycket i vissa kommuner;

21, av herr Lithander m. fl., örn säsongtull a vissa köksväxter;
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Nr
22, av herrar Andersson i Grimbo och Olsson i Kullenbergstorp, om säsong

tull å vissa köksväxter;
23, av herr Aqvist m.fl., örn beredande av möjlighet till amorteringslån från

riksbanken åt jordbrukare;
24, av herr Hansson i Trollhättan, örn pension åt stenarbetaren Erik Johan

Johansson;
25, av herr Hansson i Trollhättan, örn understöd åt diversearbetaren Erik

Johan Göransson;
26, av herr Jönsson i Fridhill, angående ändring i förordningen den 20 juni

1918 angående storleken å bal av torvströ eller torvmull;
27, av herrar Johansson i Fårekulla och Gustafson i Kasenberg, angående

tiden för erläggandet av annuitet å lån från avdikningslånefonden;
28, av herr Andersson i Stockholm, om löneförbättring för extra stallbetjän

ter vid Flyinge hingstdepå;
29, av herr Andersson i Stockholm m. fl., angående förhandlingsordning för

i statens tjänst anställda befattningshavare;
30, av herr Lovén m. fl., örn avslag å Kungl. Maj :ts förslag i statsverkspro

positionen örn indragning av en vakant lotsbefattning;
31, av herr Johanson i Huskvarna m. fl., angående importavgifter å vissa

trävaror m. m.;
32, av herr Bäckland m. fl., angående beräkning av tjänstgöringstid för rätt

till underhåll från Vadstena krigsmanshuskassa;
33, av herr Bäcklund m. fl., örn underhåll från Vadstena krigsmanshuskassa

åt tre soldater;
34, av herr Bäcklund, örn pension åt förre gardisten och banarbetaren Albert

Henning Andersson;
35, av herr Lovén, örn understöd från Vadstena krigsmanshuskassa åt förre

soldaten Nils August Roos;
36, av herr Lovén, örn årligt understöd åt eldaren Johan Emanuel Holmberg;
37, av herr Lovén, om rätt till fribiljetter å statens järnvägar för vissa förut

varande järnvägsbyggnadsarbetare;
38, av herrar Mogård och Lundquist i Rotebro, örn pension åt förre land-

stormsförrådsförvaltaren S. R. N. Leijonberg;
39, av herr Osberg, örn utbyggnad och ändring av grunderna för lagen örn

försäkring för olycksfall i arbete;
40, av herr Johansson i Edsbyn, angående viss ändring i lagen örn hemmans-

klyvning, ägostyckning och jordavsöndring (motionen återtagen);
41, av herr Lundstedt, angående upphävande av den s. k. lösöreköpsforord-

ningen m. m.;
42, av herr Mogård, örn viss ändring i direktiven för statens arbetslöshets-

hjälp m. m.;
43, av herr Ericsson i Sörsjön m. fl., örn anslag till främjande av skogsvård

å enskildas skogar i lappmarkerna samt Särna och Idre socknar;
44, av herr Björklund m. fl., angående beredande åt den jordbrukande be

folkningen av större fördelar utav brännvinsbränning;
45, av herr Andersson i Tungelsta, om beredande av möjlighet att bevilja

ersättning av kommunala medel till kommunalombud vid mantals- 
skrivningsförrättning;

46, av herr Johanson i Stockholm m. fl.; angående understöd åt obemedlade
och mindre bemedlade elever vid vissa yrkesbetonade högre folkskolor;

47, av herr Eriksson i Toftered m. fl., angående vissa ändringar i gällande
bestämmelser rörande inlösning för statsverkets räkning av skatte- 
frälseränta;
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Nr
48, av herr Hage m. fl., om anslag för tillfälliga lijälpåtgärder för lindrande

av nöd m. m. i Norrbottens län;
49, av herr Månsson i Furuvik och fru Nordgren, angående upprättande av

vissa fyraåriga praktiska realskolor;
50, av herrar Magnusson i Skövde och Weibull, om höjd tull å vissa slag

av törnrosbuskar och törnrosor;
51, av herr Björkman m. fl., angående lättnad i skattehänseende för s. k.

bärgningsautomobiler;
52, av herr Holmgren, örn uppflyttning i högre löneklass av tre förrådsför

valtare vid flygvapnet;
53, av herr Månsson i Erlandsro m. fl., örn höjning av tullsatserna för färsk

och konserverad sparris;
54, av herrar Lithander och Nylander, örn höjning av kaffetullen;
55, av fröken Wellin, angående beredande av pensionsrätt för viss sjukskö-

terske tjänst j
56, av herr Herou m. fl., örn pension åt smeden Per Eklund, Grönsinka;
57’ av herr Norsell, örn underhåll från Vadstena krigsmanshuskassa at 

förre soldaten Lars Johan Kapp;
58, av heir Åqvist, angående revision av föreskrifterna örn kommunal an

svarighet för de i lagen örn allmän pensionsförsäkring stadgade 
grundavgifter; „

59, av herrar Åqvist och andre vice talmannen Bengtsson, angående med
delande av vissa bestämmelser i avseende å försäljning m. m. av pa
tentskyddat föremål eller förfaringssätt; __

60, av herr Karlsson i Grängesberg m. fl., angående skärpning av och utvid
gat tillämpningsområde för lagen örn arbetstidens begränsning;

61, av herr Karlsson i Grängesberg m. fl., örn vissa ändringar i lagen örn
ärbctB/Tskydd *

62, av herrar Lindley och Hedlund i Östersund, örn höjning av lappfogdarnas

63, av herr Petersson i Lerbäcksbyn m. fl., örn anslag för statsbidrag till
nyodling och betesförbättring vid ofullständiga jordbruk,

64, av herr Johansson i Bro, angående förbilligande på landsbygden av elek
trisk energi från statens kraftverk; _ ...

65, av herr Ericson i Boxholm, örn viss ändring i lagen om skolstyrelse 1 vissa
kommuner; .

66, av herr Olsson i Gävle fl., örn höjda anslag till understöd at tolk
biblioteksväsendet m. m.; ,

67, av herr Sandberg m. fl.; angående statsbidraget till upprättande och. un-
derhåll av skolbibliotek vid vissa bildningsanstalter;

68, av herrar Osberg och Wallerius, i anledning av Kungl. Marits förslag 1
statsverkspropositionen örn indragning av en fyrbiträdesbefattnmg 
vid Väderöbods fyrplats;

69 av herr Gustafson i Kasenberg m. fl., 1 anledning av Kungl. Maj:ts för
slag i statsverkspropositionen örn bidrag till driften av vissa vard- 
anstalter*

70, av herr Gardell i Gans m. fl., om inrättande av en vägingenjörstjänst för
Gotlands län m. m.;

71, av herr Andersson i Falkenberg, örn anslag till uppförande m. m. av bern
för kroniskt sjuka; , . . TT . , , „

72, av herrar Andersson i Falkenberg och Lindqvist 1 Halmstad, angående
anslagen till befrämjande i allmänhet av slöjderna;
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Nr
73, av herrar Andersson i Falkenberg och Lindqvist i Halmstad, om vissa

anslag till Sveriges hantverksorganisations verksamhet;
74, av herr Johanson i Stockholm, örn anslag till arbetsrådet;
75, av herr Sävström, angående avlöningsförmånerna för i ’ statsbanornas

tjänst antagen personal vid Dala-Hälsinglands järnväg;
76, av herr Karlsson i Vadstena, angående skyldighet för skoldistrikt att för

undervisning mottaga barn från andra distrikt;
77, av herr Olofsson i Digernäs m. fl., örn anslag till provisorisk utjämning

av landstingsskatten i vissa län;
78, av herr Brännberg m. fl., angående byggande av en landsvägsbro över

Svinesund;
79, av herr Ericson i Boxholm, angående statsbidrag till primärkommuner

nas vårdkostnader å fattigvårdsanstalter;
80, av herr Hällgren m. fl., örn tullfrihet för fiskredskap m. m.;
81, av herr Osberg m. fl., örn tull å kryddad eller saltad skarpsill i tunnor;
82, av herr Hollerts, örn viss ändring i gällande grunder för taxering och be

skattning av sparbanks rörelse;
83, av herr Höglund i Göteborg, örn årligt pensionstillägg åt änkan Emma

Maria Boman;
84, av herr Ström, örn upphävande av 6 § b i lagen angående civila tjänst

innehavares rätt till pension;
85, av herr Sävström, örn understöd från Vadstena krigsmanshuskassa åt för

re soldaten Jonas Hed; ‘
86, av herr Nilsson i Antnäs, örn årligt understöd eller pension åt förre sko-

makarmästaren C. E. Rönngren;
87, av herr Spangberg m. fl., örn höjning av de enligt lagen örn allmän pen

sionsförsäkring till vissa pensionärer utgående pensionstillägg;
88, av herr Gardell i Gans, örn viss utsträckning av i lagen örn trafikförsäk

ring å motorfordon avsedd försäkring;
89, av herr Ericson i Boxholm, om höjning av statsbidraget till avlöning av

icke ordinarie polismän och fjärdingsman;
90, av herr Sandberg m. fl., om ökat anslag för bidrag till nyodling och betes-

förbättring a ofullständiga jordbruk i de fyra nordligaste länen;
91, av herr Bergström i Bäckland, örn särskilt anslag till nyodling och betes-

förbättring a ofullständiga jordbruk i de fyra nordligaste länen;
92, av herr Selberg m. fl., örn anslag till byggande av nybyggesvägar;
93, av herr Jönsson i Fridhill m. fl., örn lättnad i avseende å förräntning och

återbetalning av lån ur täckdikningslånefonden;
94, av herr Lundén, örn rätt för vägdistnkt att till vägs' underhåll utan er
ns sättning taga sand m. m. a skogsmark till ecklesiastik jord;
95, av herr Lundén, oin viss ändring i 8 § lagen örn enskilda vägar;
96, av herr Andersson i Falkenberg, örn efterskänkande av vissa belopp utav

lan, som beviljats till ett företag för torrläggning av mark i Gällareds 
socken;

97, av herr Nilsson i Antnäs m. fl., angående upphandlingen under hand av
lantbruksprodukter för statens samt kommunala m. fl. myndigheters 
behov;

98, av herr Hansson i Stockholm m. fl., angående arbetsförhållandena inom
det husliga arbetet;

99, av herr Hansson i Stockholm m. fl., angående ett bättre ordnande av ut
bildningsmöjligheterna för husligt arbete;

100, av herr Hansson i Stockholm m. fl., angående ett ytterligare utbyggande 
och en utveckling av de offentliga rättshjälpsanstalterna;
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Nr .
101, av herr Ström m. fl., angående åtgärder för ökning av exportindustriens

avsättningmöjligheter och konkurrenskraft m. m.; .
102, av herr Alströmer m. fl., om förkortning av den tid, inom vilken proposi

tioner böra vid lagtima riksdag avlämnas; ,
103, av herr Schött m. fl., örn anslag till upprensning av djuprännan i Kal

marsund; . . ... . .
104, av herr Osberg, om planläggning av vissa arbeten för statens rakning i

syfte att bereda arbetslösa anställning; .
105, av herrar Osberg och Olsson i Berg, om avslag å Kungl. Maj :ts förslag i

statsverkspropositionen örn ändring av tullkammaren i Marstrand till
tullstation; ,, . „ ,.... .

106, av herr Öhman m. fl., om avslag å Kungl. Maj :ts framställning i stats
verkspropositionen örn anslag till militärväsendet m. m.; c

107, av herr Öhman m. fl., örn inställande eller avbrytande av innevarande ars
militära övningar (motionen återtagen); ........ •>

108 av herr Öhman m. fl., örn inställande av de militära övningarna under 
budgetåret 1932/1933 (motionen återtagen);

109, av herr Lindmark m. fl., örn höjning för visst särskilt ändamål av ansla
get till byggande av enskilda utfartsvägar;

110, av herr Magnusson i Tumhult m. fl., örn anslag till uppförande av ett
hem för kroniskt sjuka i Växjö; . ...

111, av herr Johansson i Edsbyn m. fl., örn minskning av de ordinarie ansla
gen till enskilda anstalter för yrkesundervisning;

112 av herr Lovén m. fl., örn anslag till försäknngsrådets verksamhet;
113* av herr Lindley m. fl., angående förstatligande av Söderhamns kommu

nala gymnasium; , ■,
114, av herr Hage m. fl., angående anslaget för bidrag till driftskostnaderna

för tuberkuloss jukvårdsanstalter; ...» ..
115, av herr Hage m. fl., angående anslaget för bidrag till driften av epidemi-

116, av herr Olsson i Österbo, angående statsbidrag till kommunernas fattig-
vårdskostnader; ,. .

117, av herr Hallén, örn anslag till understödjande av skididrotten bland ung
domen; . ,

118 av herr Leffler m. fl., om anslag till vävskolan 1 Boras; _
119, av herr Björck i Kristianstad m. fl., om avskrivning av vissa till statsver

ket indragna hospitalsräntor;
120, av herr Järte m. fl., örn beredande av möjlighet att 1 stad a bankinratt-

ning överlåta uppbörden av kronoskatten; o ...
121 av herr Olsson i Kamsta, angående särskild skatt pa vissa nöjestiilstali- 

ningar för lättande av det kommunala skattetrycket 1 särskilt skatte-
tyngda kommuner; ... . .„

122, av herr Olsson i Berg m. fl., om importtull a torkad färsk langa;,
123, av herr Lundquist i Rotebro m. fl., angående påförandet av fastighets

skatt för vissa begravningsplatser; . . . ,
124 av herr Magnusson i Skövde m. fl., örn tull å vissa trädgardsprodukter, 
12ö’ av herr Weijne, om inrättande av ett riksbankens avdelningskontor 1

126, av herr Dahlén, om årligt understöd åt förre verkmästaren Carl Jonas

127, av herr Lilliecrentz m. fl., angående indragande^ statens pensionsanstalt
av befattningen som sekreterare och föreståndare för centralbyrån 
hos Jordbrukare-ungdomens förbund;
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Nr
128, av herr Lundquist i Rotebro, om pension åt förre skogvaktaren Emil

Hjalmar Rudolf Karlsson;
129, av herr Lundquist i Rotebro, örn årligt understöd åt änkan Elin Carolina

Alexandra Westerman, född Kihlbaum;
130, av herr Olofsson i Digernäs, örn underhåll från Vadstena krigsmanshus-

huskassa åt förre fältjägaren Sifvert Wikström; 
ion’ aV !*err Olsson i Golvvasta, angående ny lag örn hittegods m. m.;
132, av herr Källman, angående lagstiftning till klarläggande i visst avseen

de av karaktären utav avtal, innefattande förbud mot öppnande av 
handelsbod;

133, av herr Hermansson m. fl., örn ändrad lydelse av 1 § i lagen örn arbetar
skydd ;

134, av herrar Osberg och Olsson i Berg, örn tillägg till och ändring i lagen
örn bostadsrättsföreningar;

135, av hevi Öhman m. fl., örn förbud mot användande av militär vid sociala
konflikter eller till s. k. ordningstjänst (motionen återtagen);

J 3b, av herr Dahlen m. fl., angående vissa ändringar i lagen om försäkring för 
olycksfall i arbete;

137, av herr Johansson i Edsbyn, angående beredande vid avstyckning av
skydd för hemmanslott med inägojord mot tilldelning av mindre skogs
mark än lag avser;

138, av herr Björkman m. fl., angående ändring i lagen angående förordnande
av rättegångsbiträde åt häktad;

139, av herr Nilsson i Hörby, angående förhindrande av ett inskridande vid
domstol mot medborgare vid omedvetet överträdande av nyutkomna 
förordningar;

140, av herr Magnusson i Skövde m. fl., angående åtgärder till förebyggande
bärt betungade jordbrukare nödgas på grund av utsökning för 

gäld frånträda innehavda jordbruk;
141, av herrar Hultman och Johanson i Hallagården, om nedsättning av rän

tan a vissa egnahemslån;
142, av herr Herou m. fl., angående nedsättning av kronoarrendatorernas ar

rendeavgifter;
143, av herr Herou m. fl., angående maximitaxor för arrendeavgifter vid vissa

arrendeavtal ;
144, av herrar Jonssooi i Risinge och Johanson i Hallagården, örn rätt för ar

rendatorer a kronans jordbruksdomäner att erhålla ny arrendeupn- 
skattnmg;

14o, av herrar Jonsson i Risinge och Johanson i Hallagården, örn rätt för ar
rendatorer av till ecklesiastikt ändamål anslagen jord att erhålla nv 
arrendeuppskattning;

146, av herr Leffler m. fl., angående skyldighet att å för försäljning till riket
införda varor i vissa fall anbringa tydlig ursprungsbeteckning eller 
särskilt importmärke;

147, av herr Ström m. fl., örn sådan ändring i riksdagsordningen, att till riks- 
i/iö hagsman, som tillika är statsråd, riksdagsarvode ej skall utgå;
148, av herr Lunden, örn viss ändring i gällande föreskrifter örn rätt för kom

muner a landet att upptaga lån;
49, av herr Engberg m. fl., angående fullständig anslutning från svensk sida 

till en av Nationernas förbunds församling till antagande förordad 
generalakt;

150, av herr Pehrsson i Göteborg, örn ändrad lydelse av 27 § 2 mom. i lamm 
om församlingsstyrelse;
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151, av herr Skoglund m. fl., om provisorisk reglering av landstingsbeskatt-

152, av herr Carlström m. fl., i anledning av Kungl. Maj :ts; förslag i stats
verkspropositionen om uppförande av byggnader för Karolinska sjuk
huset i Stockholm; ...... ...

153, av herr Holmgren m. fl., örn avslag å Kungl. Maj:ts framställning i stats-
verkspropositionen om anslag till upplysningsarbete för freden,

154, av herr Törnkvist i Karlskrona, örn anslag till spridande av upplysning
örn fredsarbetets mål och medel m. m.; .

155, av herr Törnkvist i Karlskrona, angående allmän tjänstebrevsrätt tor ri
kets sjömanshus; 0

156 av herr Olsson, P. M., örn arbetslöshetshjälp at lantarbetare; ^
157, ’ av herr Olsson i Mellerud m. fl., örn understöd åt skolförestandaren J.

Henriksson för odling av medicinalväxter m. m.; _
158, av herr Magnusson i Skövde, örn aaslag å Kungl. Maj:ts förslag i stats

verkspropositionen örn anslag till allmän fastighetstaxering ar 19oo,
159, av herr Spångberg m. fl., örn en särskild ersättning till vissa tjänstemän

vid statens järnvägar; , . , ,
160, av herr Ljunggren m. fl., örn anslag till föreläsnings- och mstruktions-

verksamheten för nykterhetens främjande;
161, av herr Ljunggren, örn höjning av det ordinarie förslagsanslaget tili un

derstöd åt folkbiblioteksväsendet;
162, av herr Sandström m. fl., örn avslag å Kungl. Maj :ts förslag i statsverks

propositionen örn upphävande av tjänstebrevsrätt för vissa institutioner
och tjänstemän; ,

163, av herrar Laurén och Holmström, angående anslaget till konsulenter tor
gymnastikundervisningen vid folkskolorna; ...

164, av herr Lilliecreutz m. fl., angående bibehållande av tjänstebrevsrätt tor
hushållningssällskapen och deras ombudsmän

165, av herr Holmström, angående löneförbättring åt vissa personalgrupper
inom armén och marinen; .. . , ,

166, av herr Forssell, örn anvisande för allmänna budgetändamal av visst be
lopp ur rusdrycksmedelsfonden m. m.; . .

167, av herr andre vice talmannen Bengtsson m. fl., angående användningen
av till statsverket inflytande rusdrycksmedel; o .

168 av herr andre vice talmannen Bengtsson m. fl., angående anvisande av 
visst belopp till internationella byrån i Lausanne mot alkoholismen; . 

169, av herr Svensson i Grönvik m. fl., om avslag.å Kungl. Marits förslag i 
statsverkspropositionen om anslag för Sveriges deltagande i det s. le
andra internationella polaråret; •

170 av herr Svensson i Grönvik m. fl., örn avslag a Kungl. Maj :ts iorslag i 
statsverkspropositionen örn anslag till vissa orkester!örenmgar,

171, av herr Mårtensson m. fl. om anslag till understödjande av iolkskoie-
barns ferie- och studieresor; ..... . •

172, av herr Näslund m. fl., om anslag till byggande av odebygdsvagar i vissa
anslag till anordnande av in-län;

173, av herr Eriksson i Stockholm m. fl., om
struktionskurser för esperantolärare; . ...

174, av herr Lundquist i Rotebro m. fl., angående anslaget till understöd av
regelbunden luftfart m. m.; . n

175, av herr Västberg, örn anslag till ett nordiskt studiehem i Geneve;
176, av herr Sandberg m. fl., örn anslag till byggande av enskilda utiarts-

vägar;
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Nr
177, av

178, av

179, av

180, av

181, av
182, av

183, av

184, av

185, av

186, av

187, av

188, av

189, av

190, av

191, av

192, av
193, av

194, av

195, av

196, av

197, av

198, av

199, av

200, av

201, av

herrar Lovgren och Hage, angående påbörjande av järnvägsanläuo- 
ZLr järV Neder-Kalix 0011 -dare fram'til1 hamn ??d

herr Bergstrom i Bäckland, om höjning av det utav Kungl Maid 
begarda anslaget fall byggande av enskilda utfartsvägar; J
herr Lundstrom m. fl., örn anslag för underlättande av ambulatorisk 
kvavgasbehandling av vissa lungsotspatienter; amomatonsir
herrar Lundstrom och Selberg, örn beredande av rätt till s k rekrea- atbeMete™!* ! verkstäder »Ä

herr Lundström, örn anslag till Svenska brandkårernas riksförbund- 
^Lundstrom, örn rätt för tyghantverkaren Ture Reinhold Haglund 
tiel-för bestammande av hmeklass tillgodoräkna sig viss tjänstgörings-

Lu™lstr<jm’ örn rätt för viss polispersonal i Boden att för uppflytt- 
herr ^ tlllS°dorakna sig viss föregående anställningstid; Y
lärare"dTedCfäS >V *“ “ SiuktÄ‘P 41 ™sa 
herr Ohman m. fl., örn anslag till anordnande under innevarande bud- 
getar av statliga och kommunala arbeten för arbetslösa; 
herr Ohman m. fl., örn avslag å Kungl. Maj:ts framställning i stats-
tommanTbudSim. mS.!ag k" 6™inS,Ina ™der näst-

hem föÄmki •»«*•“«• ”>• ”•

bete™™T5l“rSa’ °m “sl“S tiU ** frivilliga skytteväsendets

ImbeSn”’ f''' “fr“nde s“kni”e av lönerna för vissa statens

tigj S““°S ^ arV0<iena ftr
lill Th!lTl m' fl" 0Iri sänkning av regeringsmedlemmarnas löner;
och stuteSÄlekf ““ kUrS” f” förest“da™ f” f»““k»l-

skattetyngda “köZutmaf ^ ® ^

eiLmS^rL^veSng”;/'-’ °"

vävarn °“S“ 1 S*°ckholm »• fl: «» anslag tili byggande av vissa
V dg dr,

mläÄn^fcSsSk”' "" °“ “SlaS ‘iU 4‘ S4rskilt »W

herr Hansson i Stockholm m. fl., angående åtgärder för skapande av 
en hemmamarknad för svensk sten;
herr Hansson i Stockholm m. fl., örn anslag till förlag för inköp av

l\oLHTSS(m j St°ckholm m- fl-> om anvisande av ett extra reserva
tionsanslag under benämningen statens skogsdikningsanslag;

l St°(j.kbollm m‘ fl-> 0m anvisande av ett extra reservations
anslag till statens fiskehamnar;
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202, av herr Hansson i Stockholm m. fl., angående ett bättre utnyttjande av

skogsodlingsanslaget;
203, av herr Hansson i Stockholm m. fl., angående skogsbygdens arbetslöshets-

och försörjningsproblem;
204, av herr Hansson i Stockholm m. fl., angående inhemsk förädling av de

statliga järnmalmtillgångarna i Norrbotten;
205, av herr Hansson i Stockholm m. fl., angående användande för skogsvår

dande arbeten under innevarande år av visst belopp utav domänver
kets förnyelsefond för återväxtkostnad;

206, av herr Hansson i Stockholm m. fl., örn anslag för krishjälp till jordbru-
kare;

207, av herr Hansson i Stockholm m. fl., angående överlåtande å andels
mejeri av kontrollföreningarnas verksamhet å vissa orter;

208, av herr Hansson i Stockholm m. fl., om anslag till anläggningar för en-
sileringsändamål;

209, av herr Hansson i Stockholm m. fl., om ändring av 56 § 1 mom. taxe-
ringsf örordningen;

210, av herr Hansson i Stockholm rrv. fl., örn oförändrat dyrtidstillägg till be
fattningshavare i statens tjänst;

211, av herr Hansson i Stockholm m. fl., angående anslagen under riksstatens
fjärde huvudtitel;

212, av herrar Wijkander och Lithander, angående ett anslag till Vitterhets-,
historie- och antikvitetsakademien;

213, av herr Pehrsson i Göteborg m. fl., med förslag till visst uttalande an
gående tjänstebrevsrätten;

214, av herr Holmdahl, om avslag å Kungl. Maj:ts förslag i statsverkspropo
sitionen angående indragning av en realskolelinje vid högre lärarinne
seminariet;

215, av herr Lindberg m. fl., om anslag till byggande av tillfartsvägar till
inlandsbanan;

216, av herr andre vice talmannen Bengtsson m. fl., angående karaktären av
anslaget till stipendier åt elever vid folkhögskolor;

217, av herr andre vice talmannen Bengtsson m. fl., örn anslag till en all
män utbildningskurs i alkoholfrågan för studie- och ungdomsledare 
m. fl.;

218, av herr Lundqvist i Baggarbo, angående ändring i kommunalskattelagens
bestämmelser rörande rätt till procentavdrag för utarrenderad fastig
het;

219, av herr Björnberg, örn uppdelning av automobilskatten å vissa betalnings
terminer;

220, av herr Lindman m. fl., angående prohibitiva åtgärder mot import av
vissa trävaror;

221, av herr Lindmmi m. fl., örn importtull å ägg m. m.;
222, av herr Lindman m. fl., örn höjda importtullar å smör och ost;
223, av herr Lindman m. fl., örn fastställande av vissa tullsatser, avseende

skydd för den inhemska smörhanteringen m. m.;
224, av herr Lindman m. fl., med vissa förslag, åsyftande den inhemska bet-

odlingens och sockerproduktionens tryggande;
225, av herr Månsson i Erlandsro m. fl., med förslag till skatt a socker;
226, av herr Lindman m. fl., om ökat tullskydd för den inhemska spannmåls

produktionen;
227, av herr Jönsson i Fridhill m. fl., örn importtull å ägg;
228, av herr Gardell i Gans m. fl., om importtull å kött av får;
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229, av herrar Laurén och Alströmer, om visst tillägg till 75 § i taxerings-

förordningen ;
230, av herr Laurin m. fl., om automatisk importreglering för vissa varor;
231, av herr Hollertz: m. fl., örn accis å inom landet förbrukat margarin;
232, av herr Forssell, örn avslag å Kungl. Maj:ts proposition nr 33 med för

slag till förordning örn extra inkomst- och förmögenhetsskatt;
233, av herr Nylander, örn importtull å lustbåtar, drivna med motor;
234, av herr Andersson i Rasjön m. /Z., angående ytterligare begränsning av

rätten för skattskyldig att sammanföra inkomster från olika verk
samhetsgrenar till en och samma förvärvskälla;

235, av herrar Nilsson i Örebro och Anderson i Råstock, i anledning av
Kungl. Maj :ts proposition nr 31 med förslag till förordning örn änd
rad lydelse av 24 och 31 §§ förordningen den 1 juni 1923 angående 
tillverkning och beskattning av maltdrycker;

236, av herr Svensson i Grönvik m. fl., angående åtgärder till reglering av
virkesimporten;

237, av herr Hammarlund, angående reglering av importen utav fisk och skal
djur;

238, av herr Bengtsson i Kullen m. fl., örn höjning av tullsatsen för konden
serad mjölk;

239, av herr Persson i Trången m. fl., örn viss ändring i 5 § lagen örn skogs
åns ;

240, av herr Olofsson i Digernäs m. fl., i anledning av Kungl. Maj :ts förslag
i statsverkspropositionen örn dyrtidstillägg åt befattningshavare i 
statens tjänst;

241, av herr Öhman m. fl., örn upphävande av kaffetullen;
242, av herr Olsson i Kullenbergstorp m. fl., angående utförselbevis för smör

m. m.;
243, av herr Persson i Fritorp m. fl., örn importtull å potatis;
244, av herr Olson i Göteborg, örn importtull å ammoniumsulfat;
245, av herr Winkler m. fl., örn restitution i vissa fall av för bensin och motor

sprit erlagd skatt;
246, av herr Lithander m. fl., örn medgivande av rätt att inom landet tillverka

och försälja porter med 18 procent inbryggningsstyrka;
247, av herr Lithander, angående ändring av gällande bestämmelser rörande

tobaksbeskattningen;
248, av herr Aronson m. fl., örn importtull å hö;
249, av herr Laurén, om pension åt förrådsförmannen Karl August Ander

sons änka;
250, av herr Laurén, örn pension åt stationsinspektoren Karl August Fahléns

änka;
251, av herr Holmström, örn understöd från Vadstena krigsmanshuskassa åt

förre soldaten Gabriel Oskar Lind;
252, av herrar Fast och Andersson i Löbbo, örn pension åt förre soldaten Karl

Oskar Ryd;
253, av herrar Petersson i Broaryd och Svensson i Högsjöhult, örn understöd

från Vadstena krigsmanshuskassa åt förre grenadjären Johannes 
Gustaf Severin Bång;

254, av herr Björklund, örn årligt understöd åt förre stallkarlen Axel Anders
son;

255, av herr Persson i Trången, örn understöd från Vadstena krigsmanshus
kassa åt förre fältjägaren Lars Dahlström;

256, av herr Lundström, örn årligt understöd åt soldatänkan Anna Henrika
Öhman;
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Nr
257, av herr Grapenson, om pension åt förre banarbetaren Kristoffer Holm-

gren;
258, av herr Grapenson, om pension åt förre kraftverksarbetaren Karl Oskar

Karlsson-(Fink);
259, av herr Gustafson i Vimmerby, örn årligt understöd åt förre ladbrev-

bäraren Johan August Strand;
260, av herr Gustafson i Vimmerby, örn understöd åt furiren Carl Vilhelm

Holmberg; o
261, av herr Ericsson i Sörsjön, örn understöd från Vadstena kngsmanshus-

kassa åt förre soldaten Lars Fogel;
262, av herrar Lithander och Törnkvist i Karlskrona, örn pension åt förste

fartygsinspektören Johan Herman Erdtmans änka;
263, av herrar Törnkvist i Karlskrona och Jönsson i Revinge, örn viss ändring

i lagen örn polisväsendet i riket;
264, av herr Lindman m. fl., angående skyndsamt slutförande av pågående

utredning örn skydd för tredje mans rätt till neutralitet i arbetskon
flikter samt framläggande föT årets riksdag av förslag i frågan;

265, av fru Nordgren m. fl., angående en barnavards- och ungdomsvardslag-
stiftning; _

266, av herr Spångberg m. fl., örn förbud i vissa fall mot försäljning av ut
arrenderat jordområde;

267, av herr Wiklund i Byske, örn beredande av befogenhet för exekutions
biträde och fjärdingsman att i vissa fall meddela beslut örn införsel 
i avlöning m. fl.; _ .

268, av herr Hilding m. fl., angående utsträckning av preskriptionstiden tor
resterande kronoutskylder;

269, av herr Hilding, angående viss ändring i lagen örn försäkring för olycks
fall i arbete;

270, av herr Johansson i Sollefteå, angående ett lagligt reglerande av virkes-
mätningsföreningarnas verksamhet;

271, av herr Hctou wi. flangående åtgärder till skydd i visst avseende för
ägare eller brukare av små och medelstora jordbruksfastigheter;

272, av herr Herou m. fl., örn moratorium för ägare och innehavare av små
och medelstora jordbruksfastigheter; .

273, av herr Edbei-g, örn moratorium i vissa fall för ägare till jordbruks
fastighet m. fl.; .

274, av herr Eergslröm i Bäckland, angående vissa ändringar i lagen örn en
skilda utf artsvägar;

275, av herr Öhman m. fl., angående vissa ändringar i lagen örn polisväsen-
det i riket *

276, av herr Öhman m. fl., angående förbud mot användande av militär vid
sociala konflikter eller till s. k. ordningstjänst;

277, av herr Andersson i Dunker m. fl., om ändring i gällande föreskrift an
gående rösträtt för fastighet vid vägstämma; _ _ .

278, av herr Andersson i Dunker m. fl., angående vissa ändringar i eckle
siastik boställsordning; .

279, av herr Hansson i Stockholm m. fl., angående arbetslöshetsförsäkring,
280, av herr Hansson i Stockholm m. fl-, angående avskaffande av de mili

tära domstolarna i fredstid m. m.;
281, av herr Hansson i Stockholm m. fl., angående laglig reglering och be

gränsning av arbetstiden för arbetare inom jordbruket;
282, av herr Hansson i Stockholm m. fl., med förslag till lag örn befrielse

från viss värnpliktstjänstgöring;
283, av herr Eriksson i Toftered m. fl., angående viss ändring i lagen örn po

lisväsendet i riket;
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284, av herr Lindmark, örn anslag till byggande av landsvägar och vanliga

bygdevägar;
285, av herr Magnusson i Kalmar m. fl, angående arrendelindring för vissa

arrendatorer av kronoegendomar;
286, av herr Magnusson i Kalmar m. fl., angående arrendelindring för vissa

arrendatorer av till ecklesiastikt ändamål anslagna jordbruksfastig-

287, av herr ̂ Gardell i Gans m. fl., örn fraktlindring för konstgödsel, som frak-
v a mellan Sveriges fastland och Gotland;

288, av herrar Jönsson i Revinge och Törnkvist i Karlskrona, örn visst tillägg
till villkoren för erhållande av lån ur lånefonden för inköp av ädla 
avelsston;

289, av herr Olsson i Berg m. fl, örn viss ändring i gällande villkor för lån
tran täckdikningslånefonden;

290, av herrar Oisson i Berg och Wallerius, om avskrivning av visst belopp
utav till ett torrläggningsföretag i Göteborg och Bohus län utlämnat 
lan;

291, av herr Laurin m. fl., örn nedskrivning av vissa för småbruk utlämnade
egnahemslån ;

292, av herr Hollertz m. fl, angående viss ändring i villkoren för lån från
spannmållslagerhusfonden och spannmålskreditfonden;

293, av herr Petersson i Broaryd m. fl., om anvisande av ett statens skogsut-
diknmgsanslag;

294, av herr- Andersson i Lindome, om lindring i skyldigheten att amortera
oqk vatten avlednings företag i Värö socken utlämnat lån;
295, av herr Petersson i Storgården m. fl, angående beredande av lättnad åt

av vägunderhåll särskilt betungade fastighetsägare;
296, av herr Hammarlund, örn anslag för bidrag till Svenska fiskareförbun

dets verksamhet;
297, av herr Bengtsson i Kullen m. fl, örn lika fördelning å alla beskattnings-

föremål av väghållningsbördan å landet;
298, av herr Sandberg, angående statsbidrag åt mejeriförbund och liknande

sammanslutningar;
299, av herr Lövgren, örn ersättning till hemmansägaren Hans Petter Larsson

i Langforssel för vissa honom åsamkade förluster;
300, av herr Anderson i Storegården m. fl, med förslag till lag örn bemyn

digande för Konungen att förordna örn inblandning av smör i mar
garin ;

301, av herr Edberg, angående åtgärder i syfte att vid märkning av träd för
avverkning färgstämpling må användas;

302, av herr Larson i Tönnersa m. fl, angående införande inom större sam
hällen av pasteuriseringstvång å mjölk;

303, av herr Heiding m. fl, örn anslag till fortsatt utredning och undersök
ning rörande vattenavledning från Emåns vattenområde;

304, av herr Ljung m. fl, angående karaktären av anslaget till understöd åt
elever vid lägre lantbruksundervisningsanstalter;

305, av herrar Ljung och Thomson, angående karaktären av anslaget för bere-
dande av understöd åt elever vid specialkurs för lantbruksstuderande ;

306, av herr Hage m. fl., örn anslag för statsbidrag till nyodlingar och betes
förbättringar å ofullständiga jordbruk;

307, av herr Hage m. /^ angående vidtagande av vissa åtgärder och anordnin
gar i avseende å igångsättandet av utdikningsföretag;

308, av herrar Sköld och Hedlund i Häste, örn inrättande av en prosektorsbe-
fattning vid veterinärhögskolans patologiska institution;
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309, av herr Johanson i Huskvarna m. fl., angående astadkommande av stöd

kredit för jordbrukandet;
310, av herr Olsson i Mellerud, angående tvångspensionering vid viss tidig

ålder av motorförare i yrkesmässig trafik;
311, av herr Flyg m. fl., angående statskyrkans avskaffande m. m.;
312, av herr andre vice talmannen Bengtsson ni. fl., angående skärpning av

gällande bestämmelser rörande motorförares förhållande till bruket 
av starka drycker; . .

313, av herr Karlsson i Munkedal m. fl'., angående viss ändring i sättet tor
länsstyrelses handläggning av ärende rörande utseende av ordförande 
eller ledamot i kommunal styrelse eller nämnd;

314, av herr Lundquist i Rotebro m. fl., angående vissa lättnader i avseende
å hälsovårdsstadgans tillämpning för köpingar och municipalsam-
hällen; Pion , ,,

315, av herr Lundquist i Rotebro, angående reglering av förhållandet mellan
automobiltrafiken å ena sidan samt övriga kommunikationsföretag a
den andra; . ... .. .

316, av herr Leffler, angående reglering av förhållandet mellan järnvägs- oell
automobiltrafiken; . . .. ,

317, av herr Edberg m. fl., angående införande av vedeldning i lämplig och
möjlig utsträckning; ...... . ,

318, av herr Hansson i Stockholm m. fl., angående förhindrande av tillkomsten
av väpnade privata sammanslutningar;

319, av herr Weijne, angående brottslig ungdoms tillrättaförande i större ut
sträckning än för närvarande, utan insättning i uppfostringsanstalt;

320, av herr Weijne, angående en mera mångsidig yrkesutbildning m. m. vid
skyddshem för vanartig ungdom; .

321, av herr andre vice talmannen Bengtsson, angående nedbringande av stu
diekostnaderna vid tandläkareinstitutet;

322, av herr Lithander m. fl., örn ökat tullskydd för porslinsindustrien; _
323, av herr Månsson i Furuvik, angående ett samarbete mellan den organi

serade arbetarerörelsen och Nationernas förbund för fredens bevarande,
324, av herr Lundquist i Rotebro, om ändring i visst fall av förfarandet vid

kommunalval; . . .
325, av herr Hage, angående omorganisation av dövstumundervisningen i

326, av herr Lövgren, örn anslag till anställande av två kontrollantbiträden
vid tandläkarinstitutet; . . .

327, av herrar Karlsson i Vadstena och Blomquist, örn viss ändring i Kungl.
Maj:ts förslag till avlöningsstat för statens sinnessjukhus,

328, av herr Nilsson i Hörby m. fl., örn statsgaranti i visst avseende tor i
jordbruksfastighet intecknad gäld; ... .

329 av herr Weibull, om anslag till ersättning at vissa kommuner tor kost
nader, föranledda av en fortsatt tillämpning av lagen om utlännings
rätt att här i riket vistas; „ , ,. , . -c,,

330, av herr Bäcklund, örn anslag till uppförande av nytt stationshus i dal
köpings central; ..

331, av herr Olsson i Kullenbergstorp m. fl., örn okat statsbidrag till vagun-

332, av herr Olsson i Kullenbergstorp m. fl., angående anslaget till byggande
av landsvägar och vanliga bygdevägar; . . . c . ...

333, av herr Olsson i Kullenbergstorp m. fl., örn ändrad lydelse av 1 § i för
ordningen örn fördelning av automobilskattemedel; . .

334, av herr Andersson i Stockholm, örn avskedsersättning at torre iunren
C. Gr. Forsberg;
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335, av herr Andersson i Stockholm, angående anställnings- och löneförhål-

' lundena för kontorspersonalen vid flygvapnets verkstäder;
336, av herr Andersson i Stockholm, angående anslagen för garnisonssjuk-

husen;
337, av herrar Andersson i Falkenberg och Thomson, angående anslaget till

centralbibliotek ;
338, av herr Thomson, om höjning av anslaget för beredande av ytterligare

medel till materiel m. m. för vissa institutioner vid universitetet i Lund;
339, av herr Thomson, angående karaktären av anslaget till stipendier åt obe

medlade och mindre bemedlade elever vid kommunala och enskilda an
stalter för yrkesundervisning;

340, av herr Aronson m. fl., om accis å importerade fodermedel och inom lan
det tillverkat kraftfoder;

341, av herr Hultman m. fl., örn prohibitiv importskatt å barrvirke och bränn
ved m. m.;

342, av herr förste vice talmannen Nilsson m. fl., örn förbud mot beredande
av till förtäring avsett brännvin ur avfallslut vid sulfitcellulosatill- 
verkning;

343, av herr förste vice talmannen Nilsson m. fl., angående obligatorisk in
blandning i importerad bensin av motoralkohol, framställd ur avfalls
lut vid sulfitcellulosatillverkning;

344, av herr Olsson i Berg m. fl., örn importtull å kryddad storsill i tunnor;
345, av herr Andersson i Grimbo, örn importtull å kryddad eller sockersaltad

sill i tunnor;
346, av herr Johanson i Hallagården m. fl., angående dyrtidstilläggen åt be

fattningshavare i statens tjänst;
347, av herr Nilsson i Hörby m. fl., örn höjning av sockertullen;
348, av herr Andersson i Dunker m. fl., örn importtull å ägg;
349, av herr Andersson i Dunker m. fl., angående begränsning av importen

utav smör, mjölk och grädde;
350, av herr Andersson i Dunker m. fl., örn höjning av tullsatsen för ost;
351, av herr Eriksson i Toftered m. fl., örn säsongtullar å äpplen, päron, plom

mon och körsbär;
352, av herr Petersson i Lerbäcksbyn m. fl., angående ombildning av den kom

munala nöjesskatten till statsskatt;
353, av herr Olssom i Kullenbergstorp m. fl., angående en omläggning av

Sveriges handelspolitiska system;
354, av herr Andersson i Stockholm m. fl., örn vissa ändringar i den kommu

nala beskattningen;
355, av herr Andersson i Stockholm m. fl., om höjning av dyrtidstilläggen åt

vissa tjänstemän och arbetare i statstjänst m. m.;
356, av herr Andersson i Stockholm, örn ändring i de grunder, enligt vilka

semester får åtnjutas av arbetare vid försvarsväsendet;
357, av herrar Lundquist i Rotebro och Holmström, örn utbetalning av vissa

belopp till förre kommissarien vid fästningspolisen i Boden E. A. 
Clementz;

358, av herr Hammarlund m. fl., om importtull å potatis och potatisflingor;
359, av herr Hammarlund, örn begränsning av den myckenhet brännvin, som

må framställas i samband med pressjästberedning;
360, av herr Lindgren, angående uppsägning av vissa överenskommelser med

främmande makt;
361, av herr Lindgren, örn accis å maltdrycker av klasserna I och II;
362, av herr Anderson i Storegården m. fl., angående utsträckning av den

Konungen utav riksdagen medgivna rätt att i visst fall åsätta sär
skild tullavgift;
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363, av herrar Selberg och Hage, örn pension åt järnvägs- och fortifikations-

arbetaren Johan Alfred Enbom;
364, av herr Holmström, om förhöjd pension åt fanjunkaren Adarik Wickberg;
365, av herr Flyg, om pension åt förre tjänstemannen i riksbanken Hugo

Gustaf Emanuel Wiechel; .
366, av herr Andersson i Stockholm m. fl, angående reglering av fragorna

örn tjänstepension och familjepensionering för extraordinarie perso
nal i statstjänst;

367, av herr Andersson i Stockholm, örn pension åt skomakeriarbetaren Lars
Johan Eriksson;

368, av herr Andersson i Stockholm, örn förhöjning av till förre arbetaren vid
flottans varv i Karlskrona Eritiof Johansson utgående livränta;

369, av herrar Wikström och Sandberg, angående beredande av befogenhet
för exekutionsbiträde och fjärdingsman att i vissa fall meddela beslut 
örn införsel i avlöning m. m.;

370, av herr Ström m. fl, angående lagstadgad begränsning av arbetstiden
för viss hogserbåtspersonal m. fl.,

371, av herr Andersson i Dunker m. fl, angående vägbeskattningens ordnande
efter lika grunder för alla beskattningsföremål m. m.;

372, av herr Andersson i Grimbo, angående viss ändring i gällande expropna-
tionslagstiftning; o , .

373, av herr Andersson i Stockholm m. fl, angående avskaffande av krigs-
rättfirnä *

374, av herr Andersson i Stockholm m. fl, angående lagstiftning till åstad
kommande av mera hygieniska och billigare bostäder;

375, av herrar Hage och Lövgren, angående igångsättande av arbeten för
framskaffande av inhemskt bränsle m. m.;

376, av herrar Hage och Lövgren, angående sänkning av järnvägs!rakterna
för vedbränsle och träkol m. m.;

377, av herrar Hage och Lövgren, angående underlättande av fortsatt malm
brytning i vissa gruvor i Norrbotten för inhemsk förädling;

378, av herrar Hage och Lövgren, om anslag till påbörjande av en andra av-
loppstunnel vid Porjus kraftverk;

379, av herrar Hage och Lövgren, angående anställande av försöksbrytnmg
av malm å Kuorbevare kopparmalmsfyndighet;

380, av herrar Selberg och Wikström, angående vissa synpunkter att beakta
vid pågående utredning rörande ändrade grunder för understöd ur 
statens avdikningsanslag och statens avdikningslanefond,

381, av herr Lövgren m. fl, angående påskyndande av undersökningen röran
de reglering av Kalix älv vid Räktforsen;

382, av herr Ryberg m. fl, örn anslag för statsbidrag till nyodling och betes
förbättring å ofullständiga jordbruk;

383, av herr Olsson i Kullenbergstorp m. fl, örn avsättning av visst belopp tili
en fond för utlåning till jordbrukare;

384, av herr Olsson i Kullenbergstorp m. fl, örn upprättandet av en ny av-
betalningslånefond under riksbankens förvaltning att användas för 
utlåning till jordbrukare; . . .

385, av herr Olsson i Kullenbergstorp m. fl, örn anslag för bidrag i vissa
fall till jordbrukare för genomförande av ackord utan konkurs;

386, av herr Lindgren, om premiering av mjölkproduktionen;
387, av herrar Lindgren och Gustafson i Kasenberg, örn viss gottgorelse at

häradsdomaren F. Svensson i Cyrane oell torre landstingsmannen 
M. Paulson i Stenstorp; .

388, av herr Selberg ni. fl., angående åtgärder för ökad användning av in-
hemskt bränsle;
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389, av herr Lövgren, angående undanröjande av meddelat förbud mot fram
arm dragande av väg till ett hemman i Över-Luleå socken m. m.; 
o90, av herr Grapenson m. fl., angående ändrad ordning för handläggning av 

ärenden rörande renskötseln;
391, av herrar Wikström och Sandberg, angående viss ändring i restin-

dnvningsförordningen ;
392, av herr Eriksson i Stockholm, angående viss ekonomisk samverkan mel

lan järnvägsföretagen i riket;
393, av herr Weibull, ° angående åtgärder, åsyftande att landets livsmedels

produktion må göras mera oberoende av export;
394, av herr Weibull, angående åtgärder, åsyftande att Aktiebolaget Vin- och

spntcentralen samt Aktiebolaget Svenska tobaksmonopolet må i sina 
tillverkningar i största möjliga utsträckning gynna inhemsk produk
tion;

395, av herr Bäcklund rrv. fl., angående understöd av lotterimedel åt mindre
bemedlade bland jordbruksbefolkningen;

396, av herr Flyg, angående de kungliga teatrarnas ekonomiska och konst
närliga verksamhet och skötsel m. m.;

397, av herr Olsson i Mora m. fl., örn avslag å Kungl. Maj:ts proposition, nr 20,
angående befrielse för landsfiskalen B. J. Mjöberg från viss ersätt
ningsskyldighet;

398, av herr Andersson i Tungelsta m. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts pro
position, nr 10, med förslag till lag örn häradsallmänningar;

399, av herr Olsson i Golvvasta m. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts proposi
tion, nr 10, med förslag till lag örn häradsallmänningar;

400, av herrar Uddenberg och Nilsson i Örebro, i anledning av Kungl. Maj:ts
proposition, nr 32, med förslag till förordning örn ändrad lydelse av 
18 § 1 morn. och 22 § 2 mom. förordningen den 15 december 1914 (nr 
436) angående statsmonopol å tobakstillverkningen i riket;

401, av herr Andersson i Grimbo, angående åtgärder för åstadkommande av
likformighet i på olika orter gällande köttbesiktningstaxor;

402, av herr Brännberg m. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts proposition, nr
59, med förslag till förordning med tillägg till gällande tulltaxa;

403, av herrar Gardell i Gans och Johanson i Hallagården, angående formerna
för beredning av ärenden rörande bidrag av lotterimedel och om så
dana medels användande;

404, av herrar Heiding och Olsson i Golvvasta, angående viss komplettering
av föreskrifterna örn märkning av utländska köttvaror;

405, av herr Petersson i Lerbäcksbyn m. fl., angående de avlägsna, glest be
folkade bygdernas behov av förbättrade vägar m. m.;

406, av herr Ström m. fl., angående utredning örn åtgärder för bostadsproble
mens lösande med beaktande av sociala, ekonomiska och hygieniska 
synpunkter;

407, av herr Vahlstedt, angående anordnande av försöksgårdar för prövning
av viss typ utav organisation av jordbruk;

408, av herr Andersson i Dunker m. fl., angående lantarbetarnas ekonomiska
och sociala ställning;

409, av herr Olsson i Golvvasta, angående eventuellt upphörande av visst slag
av privilegier;

410, av herr Lundström m. fl., angående åläggande för myndighet, som utbe
talar bidrag av statsmedel, att lämna vissa uppgifter till bidragets 
mottagare.

Stockholm 1932. Kungl. Boktryckeriet P. A. Norstedt & Söner.
320468
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Nr
411, av herr Wiklund i Byske, angående viss ändring i gällande restindriv-

ningsförordning;
412, av herr Petersson i Lerbäcksbyn m. fl., i anledning av Kungl. Maj :ts pro

position, nr 41, med förslag till lag örn kringföringshandel och till- 
fällighetsförsäljning m. m.;

413, av herr Magnusson i Skövde, i anledning av Kungl. Maj :ts proposition,
nr 41, med förslag till lag örn kringföringshandel och tillf ällighets- 
försäljning m. m.;

414, av herr Leffler m. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts proposition, nr 61,
med förslag till förordning örn accis å silke;

415, av herr Jönsson i Boa m. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts proposition,
nr 66, angående användande av medel ur undsättningsfonden för till
varatagande av stormfälld skog inom vissa delar av landet;

416, av herr Valstedt, örn ändrad lydelse av § 12 riksdagsordningen; _
417, av herr Björck i Kristianstad, örn ändrad lydelse av § 60 riksdags

ordningen ;
418, av herr Magnusson i Tumhult m. fl., örn ändrad lydelse av § 72 regerings

formen samt §§ 71 och 73 riksdagsordningen m. m.;
419, av herr Pettersson i Hällbacken, i anledning av Kungl. Maj:ts propo

sition, nr 66, angående användande av medel ur undsättningsfonden 
för tillvaratagande av stormfälld skog inom vissa delar av landet;

420, av herr Hilding m. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts proposition, nr 66,
angående användande av medel ur undsättningsfonden för tillvara
tagande av stormfälld skog inom! vissa delar av landet; _

421, av herr Herou m. fl., örn avslag å Kungl. Majlis proposition, nr 76, an
gående åtgärder till sockerbetsodlingens stödjande;

422, av herr Sandwall, i anledning av Kungl. Maj:ts proposition, nr 52, an
gående rätt för ordinarie statsanställd lärare att för erhållande av 
ålderstillägg tillgodoräkna sig viss tjänstgöring;

423, av herr Månsson i Erlandsro m. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts pro
position, nr 76, angående åtgärder till sockerbetsodlingens stödjande;

424, av herr Sköld m. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts proposition, nr 76,
angående åtgärder till sockerbetsodlingens stödjande; _

425, av herr Forssell, i anledning av Kungl. Maj:ts proposition, nr 76, an
gående åtgärder till sockerbetsodlingens stödjande;

426, av herr Olsson i Kullenbergstorp m. fl., örn ändrad lydelse av § 16 riks
dagsordningen m. m.;

427, av herr Magnusson i Tumhult m. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts pro
position, nr 77, angående beredande av större möjlighet för skol
distrikt att vid minskning av antalet barn indraga skolor eller skol- 
avdelningar m. m.;

428, av herr Björck i Kristianstad m. fl., örn ändrad lydelse av § 5 mom. 6
tryckfrihetsförordningen;

429, av herr Wallerius m. fl., örn införande av omröstningsapparat för vote
ringar i riksdagens kamrar;

430, av herr Nilsson i Hörby, angående viss ändring i § 72 regeringsfor
men;

431, av herr Persson i Falla m. fl., angående formerna för riksdagens behand
ling av finansfrågor;

432, av herrar Larson i Tönnersa och Hedhmd i Häste, i anledning av Kungl.
Maj:ts i propositionen nr 95 framförda förslag örn tilläggspension åt 
f. d. överassistenten P. K. V. Bolin;

433, av herr Ward m. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts proposition, nr lil,
Bihang till riksdagens protokoll 1932. 4 sami. Motionsförteckning. 2
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Nr
med förslag till lag angående ändring i 3 och 17 §§ lagen den 27 
juni 1896 om rätt till fiske m. m.;

134, av herr Lindmark m. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts proposition, nr 
77, angående beredande av större möjlighet för skoldistrikt att vid 
minskning av antalet barn indraga skolor eller skolavdelningar m, m.;

435, av herr Olsson i Berg m. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts proposition,
nr 77, angående beredande av större möjlighet för skoldistrikt att vid 
minskning av antalet barn indraga skolor eller skolavdelningar m. m.;

436, av herrar Andersell i Norrköping och Björkman, i anledning av Kungl.
Maj:ts proposition, nr lil, med förslag till lag angående ändring i 
3 och 17 §§ lagen den 27 juni 1896 örn rätt till fiske m. m.;

437, av herrar Hällgren och Törnkvist i Karlskrona, i anledning av Kungl.
Maj:ts proposition, nr lil, med förslag till lag angående ändring i 
3 och 17 §§ lagen den 27 juni 1896 örn rätt till fiske m. m.;

438, av herr Carlsson i Solberga m. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts pro
position, nr lil, med förslag till lag angående ändring i 3 och 17 §§ 
lagen den 27 juni 1896 örn rätt till fiske m. m.;

439, av herrar Björk i Tryde och Björklund i anledning av Kungl. Maj:ts
propositioner nr 126, örn ändrad lydelse av mom. 10 :o i gällande 
grunder för förvaltningen av kronans jordbruksdomäner, och nr 155 
med förslag till lag örn byggnadslån ur kyrkofonden m. m.;

440, av herr Olsson i Kullenbergstorp m. fl., i anledning av Kungl. Maj :ts
proposition, nr 114, med förslag till förordning angående kontroll 
å tillverkningen av samt handeln med margarin, margarinost, fett- 
emulsion och konstister, m. m.;

441, av herr Gustafson i Kasenberg m. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts
proposition, nr 114, med förslag till förordning angående kontroll å 
tillverkningen av samt handeln med margarin, margarinost, fettemul- 
sion och konstister, m. m.;

442, av herrar Bengtsson i Kullen och Olsson i Berg, i anledning av Kungl.
Majrts proposition, nr 114, med förslag till förordning angående kon
troll å tillverkningen av samt handeln med margarin, margarinost, 
fettemulsion och konstister, m. m.;

443, av herr Carlström m. fl., angående förbud mot inblandning av natursmör
i margarin m. m.;

444, av herr Petersson i Lerbäcksbyn m. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts
proposition, nr 105, med förslag till ändrad lydelse av vissa para
grafer i regeringsformen, riksdagsordningen och tryckfrihetsförord
ningen ;

445, av herr Anderson i Råstock, i anledning av Kungl. Maj :ts proposition,
nr 105, med förslag till ändrad lydelse av vissa paragrafer i rege
ringsformen, riksdagsordningen och tryckfrihetsförordningen;

446, av herrar Björk i Tryde och Björklmid, i anledning av Kungl. Maj:ts
proposition, nr 126, örn ändrad lydelse av mom. 10:o i gällande grun
der för förvaltningen av kronans jordbruksdomäner;

447, av herr Nordkvist m. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts proposition, nr
114, med förslag till förordning angående kontroll å tillverkningen av 
samt handeln med margarin, margarinost, fettemulsion och konst
ister m. m.;

448, av herr Persson i Grytterud m. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts pro
position, nr 114, med förslag till förordning angående kontroll å till
verkningen av samt handeln med margarin, margarinost, fettemulsion 
och konstister m. m.;



Förteckning över motioner i Andra kammaren år 1932. 19

Nr
449, av herr Nordkvist, i anledning av Kungl. Maj:ts proposition nr 114, med

förslag till förordning angående kontroll å tillverkningen av samt 
handeln med margarin, margarinost, fettemulsion och konstister m. m.;

450, av herr Nygren, i anledning av Kungl. Maj:ts proposition, nr 114, med
förslag till förordning angående kontroll å tillverkningen av samt han
deln med margarin, margarinost, fettemulsion och konstister m. m.;

451, av herrar Sjöström och Wijkander, i anledning av Kungl. Maj:ts pro
position, nr 114, med förslag till förordning angående kontroll å 
tillverkningen av samt handeln med margarin, margarinost, fettemul
sion och konstister, m. m.;

452, av herr Andersson i Stockholm, i anledning av Kungl. Maj:ts i pro
positionen nr 157 framlagda förslag angående pension åt förra tvät- 
terskan Hulda Karolina (Karin) Persson;

453, av herr Andersson i Stockholm, i anledning av Kungl. Maj:ts i propo
sitionen nr 157 framlagda förslag angående pension åt tvätterskan 
Selma Alexandra Bergqvist och skomakeriarbetaren Karl Erik Lin
dersson;

454, av herr Molander m. fl., i anledning av Kungl. ^ Maj :ts proposition, nr
143, angående omorganisation av folk- och småskoleseminarierna;

455, av herr Forssell, i anledning av Kungl. Maj:ts proposition, nr 105, med
förslag till ändrad lydelse av vissa paragrafer i regeringsformen, riks
dagsordningen och tryckfrihetsförordningen;

456, av herr Nylander rrv,. fl., i anledning av Kungl. Maurts proposition, nr
105, med förslag till ändrad lydelse av vissa paragrafer i regerings
formen, riksdagsordningen och tryckfrihetsförordningen;

457, av herr Nylander m. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts proposition, nr
105, med förslag till ändrad lydelse av vissa paragrafer i regerings
formen, riksdagsordningen och tryckfrihetsförordningen;

458, av herr Hage, i anledning av Kungl. Maj :ts proposition, nr 105, med
förslag till ändrad lydelse av vissa paragrafer i regeringsformen, riks
dagsordningen och tryckfrihetsförordningen;

459, av herr Kilbom m. fl., i anledning av Kungl. Maj :ts proposition, nr 105,
med förslag till ändrad lydelse av vissa paragrafer i regeringsformen, 
riksdagsordningen och tryckfrihetsförordningen;

460, av herr Thomson, i anledning av Kungl. Maj:ts proposition, nr 152, an
gående vissa i samband med gymnastiska centralinstitutets omorga
nisation stående frågor;

461, av herr Olsson i Kullenbergstorp, i anledning av Kungl. Maj:ts propo
sition, nr 134, angående ändrade bestämmelser beträffande fortsätt- 
ningsskolans organisation m. m.;

462, av herr Ericson i Boxholm m. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts propo
sition, nr 149, angående hjälpåtgärder åt vissa egnahemslåntagare;

463, av herr Ericson i Boxholm m. fl., i anledning av Kungl. Maj :ts proposi
tion, nr 150, angående tillfällig nedsättning av räntan å köpeskilling 
för vissa lägenheter, som upplåtits från kronojord;

464, av herr Lövgren m. fl., i anledning av Kungl. Maj :ts proposition, nr
120, angående hjälpåtgärder åt vissa lägenhetsinnehavare å kronomark 
i de sex nordligaste länen;

465, av herr Carlström m. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts proposition, nr
114, med förslag till förordning angående kontroll å tillverkningen av 
samt handeln med margarin, margarinost, fettemulsion och konst
ister, m. m.;

466, av herrar Magnusson i Skövde och Nordkvist, i anledning av Kungl. Maj :ts
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proposition, nr 114, med förslag till förordning angående kontroll å 
tillverkningen av samt handeln med margarin, margarinost, fettemul- 
sion och konstister, m. m.;

467, av herr Christenson, i anledning av Kungl. Maj:ts proposition, nr 108,
med förslag till lag örn uppläggande av nya fastighetsböcker för lan
det, m. m.;

468, av herrar Persson i Kalla och Anderson i Storegården, i anledning av
Kungl. Maj :ts proposition, nr 105, med förslag till ändrad lydelse av 
vissa paragrafer i regeringsformen, riksdagsordningen och tryckfri
hetsförordningen ;

469, av herr Jönsson i Boa m. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts proposition,
nr 138, angående vissa åtgärder till spannmålsodlingens fortsatta 
stödjande;

470, av herr Skoglund m. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts proposition, nr 138,
angående vissa åtgärder till spannmålsodlingens fortsatta stödjande;

471, av herr Weijne, i anledning av Kungl. Maj:ts proposition, nr 134, angå
ende ändrade bestämmelser beträffande fortsättningsskolans organisa
tion m. m.;

472, av herr Persson^ i Falla m. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts proposition,
nr 143, angående omorganisation av folk- och småskoleseminarierna;

473, av herr Bengtsson i Kullen m. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts proposi
tion, nr 146, angående förändring i avseende å löneställning och antal 
beträffande vissa ordinarie befattningar vid postverket, telegrafver
ket, statens järnvägar och statens vattenfallsverk m. m.;

474, av herr Alströmer m. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts proposition, nr
164, angående vattendomstolarnas organisation m. m.;

475, av herr Andersson i Falkenberg m. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts
proposition, nr 143, angående omorganisation av folk- och småskole
seminarierna;

476, av herr Nilsson i Karlstad m. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts proposi
tion, nr 143, angående omorganisation av folk- och småskolesemina
rierna ;

477, av herr Johanson i Hallagården m. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts pro
position, nr 154, angående uppförande av byggnader för karolinska 
sjukhuset m. m.;

478, av herr Nordkvist, i anledning av Kungl. Maj:ts proposition, nr 126, örn
ändrad lydelse av mom. 10 :o i gällande grunder för förvaltningen av 
kronans jordbruksdomäner;

479, av herr Nordkvist, i anledning av Kungl. Maj:ts proposition, nr 155, med
förslag till dels lag örn byggnadslån ur kyrkofonden, dels ock lag om 
ändring i arrendevillkoren för vissa arrendatorer av ecklesiastika löne- 
boställen ;

480, av herr Karlsson i Munkedal m. fl., i anledning av Kungl. Maj :ts propo
sition, nr 147, med förslag till dels förordning med vissa bestämmel
ser angående film, dels. förordning med vissa bestämmelser angående 
biografer och filmförevisning;

481, av herr Schött m. fl., i anledning av Kungl. Maj :ts proposition, nr 143,
angående omorganisation av folk- och småskoleseminarierna;

482, av herr Anderson i Norrköping m. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts pro
position, nr 143, angående omorganisation av folk- och småskolesemi
narierna;

483, av herrar Wijkander och Forssell, i anledning av Kungl. Maj:ts propo-
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sition, nr 143, angående omorganisation av folk- och småskolesemina- 
rierna; _ . .

484, av herr Hammarlund m. fl., i anledning av Kungl. Maj :ts proposition, nr
143, angående omorganisation av folk- och småskoleseminarierna;

485, av herr Pettersson i Bjälbo m. fl., i anledning av Kungl. Maj :ts propo
sition, nr 143, angående omorganisation av folk- och småskolesemina- 
rierna;

486, av herr Hedlund i Häste m. fl., i anledning av Kungl. ^Maj :ts proposition,
nr 143, angående omorganisation av folk- och småskoleseminarierna;

487, av herr Hage m. fl., i anledning av Kungl. Maj :ts proposition, nr 143,
angående omorganisation av folk- och småskoleseminarierna;

488, av herr Hage m. fl., angående befrielse för vissa samhällen i Norrbotten
från dem ådömd återbetalning av uppburna skattebelopp;

489, av herr Andersson i Malmö m. fl., i anledning av Kungl. Maj :ts proposi
tion, nr 176, med förslag till förordning örn ändrad lydelse av 1 och 
2 §§ förordningen den 16 maj 1930 örn fördelning av automobilskatte- 
medel;

490 av herrar Weijne och Olson i Göteborg, i anledning av Kungl. Maj.ts pro-
position, nr 176, med förslag till förordning örn andrad lydelse av 1 och 
2 §§ förordningen den 16 maj 1930 örn fördelning av automobilskatte- 
medel;

491 av herr Johanison i Hallagården m. fl., i anledning av Kungl. Maj :ts pro
position, nr 174, med förslag till förordning om ändring i vissa delar 
av förordningen den 2 juni 1922 örn automobilskatt m. m.'

492, av herr Hage wi. fl., i anledning av Kungl. Marits proposition, nr 173,
med förslag till avtal med Luossavaara-Kiirunavaara Aktiebolag och 
Trafikaktiebolaget Grängesberg-Oxelösund;

493, av herr Hage m. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts proposition, nr 173,
med förslag till avtal med Luossavaara-Kiirunavaara Aktiebolag och 
Trafikaktiebolaget Grängesberg-Oxelösund; _

494, av herrar Månsson i Furuvik och Holmström, i anledning av Kungl. Maj :ts
proposition, nr 143, angående omorganisation av folk- och smaskole- 
seminarierna;

495, av herr Thomson, i anledning av Kungl. Maj:ts proposition, nr 143, an
gående omorganisation av folk- och småskoleseminarierna;

496, av herr Weijne, i anledning av Kungl. Maj :ts proposition, nr 143, angående
omorganisation av folk- och småskoleseminarierna; _ _ .

497, av herr Lundquist i Rotebro, i anledning av Kungl. Maj :ts proposition,
nr 143, angående omorganisation av folk- och småskoleseminarierna ;

498, av herr Lundquist i Rotebro, i anledning av Kungl. Maj:ts proposition,
nr 175, med förslag till förordning örn ändring i vissa delar av mo
torfordonsförordningen den 20 juni 1930;

499, av herr Edberg, i anledning av Kungl. Maj:ts proposition, nr 174, med
förslag till förordning örn ändring i vissa delar av förordningen den 
2 juni 1922 om automobilskatt m. m.;

500, av herr Lindmark, i anledning av Kungl. Majlis proposition, nr 174, med
förslag till förordning örn ändring i vissa delar av förordningen den 
2 juni 1922 örn automobilskatt m. m.; .

501, av herrar Persson i Grytterud och Gustafson i Kasenberg, i anledning
av Kungl, Maj:ts proposition, nr 174, med förslag till förordning om 
ändring i vissa delar av förordningen den 2 juni 1922 om automobil
skatt m. m.;
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Nr
502? av herr Bengtsson i Kullen, i anledning av Kungl. Maj:ts proposition, 

nr 174, med förslag till förordning örn ändring i vissa delar av för
ordningen den 2 juni 1922 örn automobilskatt m. m.;

03, a\ herrar Andersson i Håsjön och Penersson i Hällbacken, i anledning av 
Kungl. Maurts proposition, nr 174, med förslag till förordning örn änd
ring i vissa delar av förordningen den 2 juni 1922 örn automobil
skatt m. m.;

504, av herrar Andersson i Håsjön och Pettersson i Hällbacken, i anledning
av Kungl. Maj :ts proposition, nr 174, med förslag till för
ordning om ändring i vissa delar av förordningen den 2 juni 1922 örn 
automobilskatt m. m.;

505, av herrar Sandström och Molander, i anledning av Kungl. Maj:ts propo
sition, nr 210, angående statsförvärv av Härnösand—Sollefteå järn
väg m. m.;

506, av herr Andersson i Stockholm, i anledning av Kungl. Maj :ts proposition,
nr 229, angående beredande av rätt till s. k. rekreationsresor för viss 
personal vid försvarsväsendet med tjänstgöringsort i Boden;

50 <, av herr A ndersson i Igelboda, i anledning av Kungl. Maj:ts proposition, 
nr ’ ansående anslag till särskild polisverksamhet för uppdagande 
VV 0 •• g införsel av spritdrycker, lönnbränning m. m.; 

o08. av herr Ohman m. fl., örn avslag å Kungl. Maj:ts proposition, nr 178, med 
förslag till lag örn ändring i vissa delar av lagen den 6 juni 1925 örn 
polisväsendet i riket;

509, av herr Magnusson i Skövde, i anledning av Kungl. Majrts proposition,
** 248, angående stöd åt Skandinaviska kreditaktiebolaget m. m.;

510, av herr Svensson i Betingetorp m. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts propo
sition, nr 201, angående anslag till lindring av fraktkostnader för kalk 
samt inrättande av en kalkbrukslånefond; 

ali, av herr Spångberg m. fl., om avslag å Kungl. Majrts proposition, nr 183, 
angående förslag till kungörelse angående tillämpning för riket i dess 
helhet av vissa bestämmelser i ordningsstadgan för rikets städer den 
24 mars 1868 (nr 22) m. m.;

512, av herr Spångberg m. fl., om avslag å Kungl. Maj:ts proposition, nr 184,
med förslag till förordning angående utsträckt tillämpning av vissa be
stämmelser i § 13 av ordningsstadgan för rikets städer den 24 mars 1868 
(nr 22) m. m.;

513, av herr Johansson i Edsbyn, i anledning av Kungl. Maj:ts proposition
ar 187, med förslag till ecklesiastik boställsordning m. m.; 

ol4, av herr Wittberg, i anledning av Kungl. Majrts proposition, nr 187, med 
förslag till ecklesiastik boställsordning m. m.;

515, av herr Jönsson i Fridhill, i anledning av Kungl. Majrts proposition, nr
187, med förslag till ecklesiastik boställsordning m. lii.;

516, av herr Lindman, i anledning av Kungl. Majrts proposition, nr 187, med
förslag till ecklesiastik boställsordning m. m.;

517, av herr Olsson i Kullenbergstorp m. fl., om avslag å Kungl. Majrts pro-
position, nr 194, med förslag till ändrad lydelse av vissa paragrafer i 
riksdagsordningen m. m.;

518, av herr Hansson i Stockholm m. fl., i anledning av Kungl. Majrts propo
sition, nr 178, med förslag till lag örn ändring i vissa delar av lagen 
den 6 juni 1925 örn polisväsendet i riket;

519, av herr Mogård, i anledning av Kungl. Majrts proposition, nr 187, med
iörslag till ecklesiastik boställsordning* m. m.;
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520 av herr Johanson i Hallagården, i anledning av Kungl. Maj:ts proposi
tion, nr 187, med förslag till ecklesiastik boställsordning m. in.;

521, av herrar Pehrsson i Bramstorp och Nilsson i Hörby, i anledning av
Kungl. Maj :ts proposition, nr 187, med förslag till ecklesiastik bo
ställsordning m. m.; . . ,

522, av herr Herou m. fl., örn avslag å Kungl. Maurts proposition, nr 170, med
förslag till lag örn skyldighet i vissa fall att tillhandahålla förnöden
heter m. m. för ordningsmaktens behov; .

523, av herr Pettersson i Hällbacken m. fl., i anledning av Kungl. Marits pro
position, nr 183, angående förslag till kungörelse angående tillämp
ning för riket i dess helhet av vissa bestämmelser i ordningsstadgan 
för rikets städer den 24 mars 1868 m. m.;

524, av herr Laurén, i anledning av Kungl. Maj:ts proposition till riksdagen
med förslag till lag örn ändring i vissa delar av kommunalskattelagen 
den 28 september 1928 m. m.;

525, av herr Andersson i Falkenberg, örn avslag å Kungl. Maurts proposition,
nr 206, med förslag till lag om stads- och landsbygds förenande i ju- 
diciellt hänseende m. m.;

526, av herr Andersson i Falkenberg, örn avslag å Kungl. Maj :ts proposition,
nr 207, med förslag till lag angående ändring i vissa delar av lagen 
den 26 juni 1930 om kommunalstyrelse i stad m. m.;

527, av herr Ljung m. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts proposition, nr 219,
angående anslag till lantbrukshögskolan, centralanstalten för försöks- 
väsendet på jordbruksområdet, statens växtskyddsanstalt samt lant
bruksinstitutet vid Ultuna m. m.;

528, av herrar Mårtensson och Karlsson i Munkedal, i anledning av Kungl.
Maj :ts proposition, nr 220, med förslag till lag örn ändring i vissa 
delar av kommunalskattelagen den 28 september 1928 m. m.;

529, av herr Sandberg m. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts proposition,^ nr
215, angående statens avdikningsanslag och statens avdikningslåne- 
fond;

530, av herrar Sandström och Lövgren, i anledning av Kungl. Maj:ts propo
sition, nr 217, med förslag till lag örn vård av vissa skogar inom Väster
bottens och Norrbottens läns lappmarker m. fl. områden m. m.;

531, av herr Näslund, i anledning av Kungl. Maj:ts proposition, nr 217, med
förslag till lag örn vård av vissa skogar inom Västerbottens och Norr
bottens läns lappmarker m. fl. områden m. m.;

532, av herrar Lindberg och Wiklund i Byske, i anledning av Kungl. Maj:ts
proposition, nr 217, med förslag till lag örn vård av vissa skogar inom 
Västerbottens och Norrbottens läns lappmarker m. fl. områden m. m.;

533, av herr Lundquist i Rotebro m. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts propo
sition, nr 217, med förslag till lag örn vård av vissa skogar inom 
Västerbottens och Norrbottens läns lappmarker lii. fl. områden ni. m.;

534, av herr Hedlund i Häste, i anledning av Kungl. Maj:ts proposition, nr
230, angående anslag för byggnadsarbeten och andra engångskostna
der avseende lantbrukshögskolan samt Alnarps lantbruks-, mejeri- och 
trädgårdsinstitut;

535, av herr Weibull, angående anordnande av en högre trädgårdskurs vid
Alnarp;

536, av herr Petersson i Lerbäcksbyn m. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts pro
position, nr 206, med förslag till lag örn stads och landsbygds förenan
de i judiciellt hänseende m. m.;

537, av herr Petersson i Lerbäcksbyn nr. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts
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Nr
proposition, nr 207, med förslag till lag angående ändring i vissa 

-ao delar av lagen den 6 juni 1930 om kommunalstyrelse i stad m. m.;
538, av heil Gustafson i Kasenberg m. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts pro

position, nr 220, med förslag till lag örn ändring i vissa delar av 
kommunalskattelagen den 28 september 1928 m. m.;

539, av herrar Ericson i Boxholm och Isacsson, i anledning av Kungl. Maj:ts
proposition, nr 220, med förslag till lag örn ändring i vissa delar av 
kommunalskattelagen den 28 september 1928 m. m.;

540, av herr Petsson i Ifalla w. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts proposition,
nr 220, med förslag till lag örn ändring i vissa delar av kommunal
skattelagen den 2 september 1928;

541, av fru Nordgren och herr Lindberg, i anledning av Kungl. Maj:ts propo
sition, nr 235, angående uppfostringsbidrag åt avlidna telegrafkom- 
missanen Bea (Beda) Magdalena Valgrens dotter Marya Adalbert! 
de Gotha Valgren;

542, av herr Karlsson i Grängesberg m. fl., i anledning av Kungl. Maj :ts
proposition, nr 250, angående anslag till bekämpande av arbetslös
heten;

543, av herrar Andersson i Rasjön och Strindlund, i anledning av Kungl. Maj:ts
proposition, nr 256, angående åtgärder för lindrande av jordbrukets 
kreditsvårigheter;

544, av herr Olsson i Ramsta, i anledning av Kungl. Maj :ts proposition, nr
255, angående vissa åtgärder för stödjande av produktionen av mjölk 
och mejeriprodukter;

545, av herr Järte m. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts proposition, nr 262, an
gående dyrtidstillägg åt befattningshavare i statens tjänst m. fl. un
der budgetåret 1932/1933;

546, av herrar Andersson i Dunker och Ander, i anledning av Kungl. Maj:ts
proposition, nr 255, angående vissa åtgärder för stödjande av produk
tionen av mjölk och mejeriprodukter;

547, av herr Weibull m. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts proposition, nr 255,
angående vissa åtgärder för stödjande av produktionen av mjölk och 
mejeriprodukter;

548, av herr Weibull m. fl., i anledning av Kungl. Maj :ts proposition, nr 255,
angående vissa åtgärder för stödjande av produktionen av mjölk och 
mejeriprodukter;

549, av herr Forssell, i anledning av Kungl. Maj:ts proposition, nr 262, angå
ende dyrtidstillägg åt befattningshavare i statens tjänst m. fl under 
budgetåret 1932/1933;

550, av herr Forssell, i anledning av Kungl. Maj:ts proposition, nr 262, angå
ende dyrtidstillägg åt befattningshavare i statens tjänst m. fl., under 
budgetåret 1932/1933;

Stockholm 1932. Kungl. Boktryckeriet, P. A. Norstedt & Söner.
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Förteckning över motionärer 
i Andra kammaren under

Motions-
Motionär. nummer.
Alströmer, C. T. J....... 102, 229, 474.
Ander J A. .................................  546.
Anderson, A., i Råstock .... 235, 445. 
Anderson, A. I., i Norrköping 436, 482. 
Anderson, C. A., i Storegården 300, 362,

468.
Andersson, A. B., i Falkenberg 71

—73, 96, 337, 475, 525, 526. 
Andersson, C. W. M., i Igelboda 507. 
Andersson, E. E., i Stockholm 19, 28, 

29, 334—336, 354—356, 366—368, 
373, 374, 452, 453, 506. 

Andersson, G. H., i Rasjön 234, 503,
504, 543.

Andersson, H., i Grimbo 22, 345, 372,
401.

Andersson, J. A., i Tungelsta 45, 398. 
Andersson, K. A. M., i Löbbo .... 252. 
Andersson, K. O. H., i Dunker

277, 278, 348—350, 371, 408, 546.
Andersson, O. L., i Lindome.......  294.
Andersson, O., i Malmö ............... 489.
Aronson, E. K.......................  248, 340.

Bengtsson, C. E., i Kullen 238, 297, 442, 
6 473, 502.

Bengtsson, S., i Norup 59,167,168, 216,
217, 312, 321. 

Bergström, P., i Bäckland 91, 178, 274. 
Biörck, K. O. E., i Kristianstad 119, 

J 417, 428.
Biörk, N., i Tryde ............... 439, 446.
Björklund, L. A. 44, 254, 439, 446.
Björkman, G. A..............  51, 138, 436.
Björnberg, K. E............................. 219.
Blomquist, J. H......................  12, 327.
Brännberg, C. M...................... 78, 402.
Bäcklund, H. K. V. 32—34, 330, 395.

Bihang till riksdagens protokoll 1982.

och av dem väckta motioner 
lagtima Kiksdagen 1932.

Motious-
Motionär. nummer.
Carlsson, K. S. A., i Solberga .... 438.
Carlström, O. L............. 152, 443, 465.
Christenson, J. B...........................  467.
Dahlén, J. P..........................  126, 136.
Edberg, P. J. 11, 273, 301, 317, 499.
Engberg, J. A................................  149.
Ericson, F. O., i Boxholm 65, 79, 89,

462, 463, 539.
Ericsson, E., i Sörsjön........... 43, 261.
Eriksson, A., i Toftered 47, 283, 351. 
Eriksson, E. G. E., i Stockholm 173, 392.

Fast, J. E. G.................................. 252.
Flyg, N. S...................... 311, 365, 396.
Forssell, C. A. 166, 232, 425, 455,

483, 549, 550.
Gardell, P. T., i Gans 70, 88, 228,

287, 403.
Grapenson, P. J............  257, 258, 390.
Gustafson, A. W., i Kasenberg 27,

69, 387, 441, 501, 538. 
Gustafson, E. A., i Vimmerby 259, 260.
Hage, E. A. 48, 114, 115, 177, 194, 306, 

307, 325, 363, 375—379, 458, 487, 488,
492, 493.

Hallén, H. M.................................. 1 ll-
Hammarlund, N. 237, 296, 358, 359, 484. 
Hansson, A. E., i Trollhättan 24, 25. 
Hansson, P. A., i Stockholm 2, 98—

100, 195—211, 279—282, 318, 518. 
Hedlund, P. S., i Häste 308, 432, 486,

534.
Hedlund, V. V., i Östersund ....... 62.
Heiding, G. A........................  303, 404.
Hermansson, J. A.......................... 133.
Herou, J. V. 56, 142, 143, 271, 272, 421,

522.
4 sami. (Motionärer.) 1
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Motionär.
nummer.

Hilding, A.....................  268, 269, 420.
Hollertz, S. P..................  82, 231, 292.
Holmdahl, O. S.............................. 214.
Holmgren, B. F:son ............... 52, 153.
Holmström, N. 163, 165, 251, 357, 364,

494.
Hultman, A. E......................  141, 341.
Hällgren, E. W...................  3, 80’ 437.
Höglund, C. W. O., i Göteborg ... 83.

Isacsson, 0..................................... 539.

Johanson, C. O., i Huskvarna 31, 309. 
Johanson, G. A., i Hallagården 141, 144, 

145, 346, 403, 477, 491, 520. 
Johanson, K. E., i Stockholm 46, 74.
Johansson, A. J., i Bro ................ 64.
Johansson, C. O., i Sollefteå .......  270.
Johansson, J. L., i Fårekulla ....... 27.
Johansson, O., i Edsbyn 40, lil, 137,

513.
Jonsson, O. M., i Risinge__  144, 145.
Jonsson, P. C., i Eskilstuna......... 12.
Järte, O. E. F........................ 120, 545.
Jönsson, J., i Boa ................ 415, 469.
Jönsson, J., i Revinge.........  263, 288.
Jönsson, S., i Fridhill 6, 26, 93, 227, 515.

Karlsson, O. G., i Vadstena .. 76, 327. 
Karlsson, K. G., i Munkedal 313, 480,

528.
Karlsson, K. V., i Grängesberg 60, 61,

542.
Kdbom, K...............  5, 190—192, 459.
Källman, G. W..............................  132.

Larson, C., i Tönnersa 189, 302, 432. 
Laurén, E. .. 163, 229, 249, 250, 524.
Laurin, H............................... 230, 291.
Leffler, J. E..........  118, 146, 316, 414.
Lilliecreutz, S. H. F............... 127, 164.
Lindberg, E. H.............. 215, 532, 541.
Lindgren, A........... 360, 361, 386, 387.
Lindley, E. 1...................  62, 113, 188.
Lindman, S. A. A. 1, 221—224, 226, 264,

516.
Lindmark, E. E. 109, 284, 434, 500. 
Lindqvist, A. A., i Halmstad .. 72, 73. 
Lithander, O. A. E. 21, 54, 212, 246,

247, 262, 322.
Ljung, E. W.................. 304, 305, 527.
Ljunggren, E.........................  160, 161.
Lovén, C. O. N:son .. 30. 35—37, 112.

Motionär. Motions-
nummer.

Lundén, A. W................... 94, 95, 148.
Lundqvist, C. O., i Baggarbo ....... 218.
Lundquist, R., i Rotebro 38, 123, 128, 

129, 174, 314, 315, 324, 357, 497, 498,
533.

Lundstedt, A. V............................. 41.
Lundström, G. H. 179—183, 256, 41o! 
Lövgren, O. W. 177, 299, 326, 375—379, 

381, 389, 464, 530.

Magnusson, E. O., i Tumhult 110, 418, 
„ 427.
Magnusson, K. E., i Kalmar 285, 286. 
Magnusson, K. H., i Skövde 50, 124, 140, 

158, 413, 466, 509.
Mogård, J. A. B................ 38, 42, 519.
Molander, H..........................  454, 505.
Månsson, K. F., i Furuvik 49, 323, 494. 
Månsson, N., i Erlandsro 53, 225, 423. 
Mårtensson, J. V...................  171, 528.

Nilsson, J., i Hörby 139, 328, 347, 430,
521.

Nilsson, N., 1 Karlstad ................  476.
Nilsson, N. E., i Antnäs .........  86, 97.
Nilsson, O., i Örebro ........... 235, 400.
Nilsson, P., i Bonarp ........... 342, 343.
Nordgren, O. L...............  49, 265, 541.
Nordkvist, E. B. 447, 449, 466, 478, 479.
Norsell, A....................................... 57.
Nygren, E. V.................................  450.
Nylander, O. E. ... 54, 233, 456, 457. 
Näslund, P. J........................  172, 531.

Olofsson, J., i Digernäs 77, 130, 240. 
Olson, F. E. W., i Göteborg 244, 490.
Olsson, A., i Mora ........................ 397.
Olsson, C., i Berg 105, 122, 134, 289, 

290, 344, 435, 442. 
Olsson, C. G., i Golvvasta 131, 399, 404,

409.
Olsson, C. P., i Mellerud __  157, 310.
Olsson, G., i Ramsta __ 20, 121, 544.
Olsson, G. A., i Gävle .................. 66.
Olsson, J. R., i Österbo ............... 116.
Olsson, O., i Kullenbergstorp 22, 242, 

331—333, 353, 383—385, 426, 440,
461, 517.

Olsson, P. M., i Blädinge ............. 156.
Osberg, O. 18, 39, 68, 81, 104, 105, 134.

Paulsen, A................................... 9; 10.
Pehrsson, A. A., i Bramstorp .... 521.
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Motionär. Motiona-
mummer.

Pehrsson, P., i Göteborg .... 150, 213. 
Persson, G., i Falla 431, 468, 472, 540. 
Persson, N., i Grytterud .... 448, 501.
Persson, P., i Trången.........  239, 255.
Persson, S., i Fritorp ................... 243.
Petersson, A. B., i Lerbäcksbvn 63, 352, 

405, 412, 444" 536, 537. 
Petersson, J. E., i Storgården .... 295. 
Petersson, M. L., i Broaryd 253, 293.
Pettersson, D. H., i Bjälbo .........  485.
Pettersson, G. K., i Hällbacken 419, 503,

504, 523.

Byberg, K. A. 382.

Sandberg,*O. E. 67, 90, 176, 298, 369,
391 529

Sandström, N. V...........  162, 505, 530.
Sandwall, F. V....................... 184, 422.
Schött, R. H.....................  4, 103, 481.
Selberg, G. R. 92, 180, 363, 380, 388.
Sjöström, A. N............................... 451.
Skoglund, J. M......................  151, 470.
Sköld, P. E............................  308, 424.
Spångberg, A. K. F. 7, 8, 87, 159, 266,

511 512
Strindlund, G................................. 543.
Ström, J. A. .. 84, 101, 147, 370, 406. 
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